基于CC2530的ZigBee组网模组，20dBm发射功率
2021-06-01
无锡谷雨电子有限公司
Wuxi Ghostyu Electronics Co,.LTD
ZG-M100硬件设计手册
2
3
3

7 模块选型
ZG-M100有两种天线形式，型号如下：
ZG-M0型号说明
SKU型号 引脚类型 通信距离
ZG-M100-A 板载陶瓷天线 550米
ZG-M100-P 板载IPEX天线座（需外接50欧姆2.4G天线） 800米（视天线性能）
8 参考文档
1. 《ZG-M系列软件设计手册》 ZG-M系列的软件功能描述及HEX指令说明
谷雨物联网 ZG-M100硬件设计手册 iotxx.com
ZG-M100硬件设计手册 第11页 | 共12页
9 联系方式
公司：无锡谷雨电子有限公司
地址：江苏省无锡市梁溪区中南路258号
网址：iotxx.com
电话：0510-83486610
©Ghostyu | 保留所有权利。文档更新日期：2021年06月01日
未经Ghostyu明确书面许可，不得以任何方式复制或使用本文档及其任何部分。产品规格如有变更，恕不另行通
知。访问我们的网站可获取最新产品信息。
谷雨物联网 ZG-M100硬件设计手册 iotxx.com
ZG-M100硬件设计手册 第12页 | 共12页